Iste generis a signata à Porphyrus.
 Ad q. B. nimirum definitio huius dicitur non
 esse nam realem q. fulferunt ea inten-
 tionis, ut bene ptat ea ratio: neq. et ex q.
 gregat; neq. tam intentionem generis in
 abstracto, ut bene quoz ptat argum. Sed dicitur
 finitū huius dicitur ea intentio in concreto,
 ea intentio in abstracto e ipsa forma vel
 forma generis qua nāc est denominantur
 generis, et hanc forma in abstracto ut calur
 generis. ea intentio in concreto nihil
 te aliud quā forma illa relativa rāis quā dicitur
 nominali ipsam nam, vel quatenus in ipsa
 nāc ptat finitū quāsi finitū; et hanc
 ea intentio in concreto, ut dicitur: q. d. termi-
 ny connotabilis dicitur forma et finitū.
 Ad argum. q. in forma B. dicitur aut. ab ipa,
 hanc dicitur aut. definitū in hanc dicitur,
 hanc nōc ea intentio in abstracto q. dicitur aut.
 Hanc ea intentio in concreto, neq. aut. et
 hanc intentionem in concreto quērit dicitur
 a signata.
 Sed contra dices. ea intentio generis nullū
 hanc nōc aut. applicet. q. nōc definitū hanc ea
 intentionem in concreto. connotabilis nōc. q. ea
 generis hanc nōc et forma. Sed p. aut. illud
 nōc vel ex se aut. reale vel rāis, sed nōc,
 tu hanc p. dicit. q. nullū et hanc nōc. p.
 item aut. nimirum nōc aut. reale. alius
 contra rāis nōc p. hanc hanc rāem generis
 q. dicitur. nōc finitū et aut. rāis, et hanc
 , sic

Iste generis a signata à Porphyrus.
 Ad q. B. nimirum definitio huius dicitur non
 esse nam realem q. fulferunt ea inten-
 tionis, ut bene ptat ea ratio: neq. et ex q.
 gregat; neq. tam intentionem generis in
 abstracto, ut bene quoz ptat argum. Sed dicitur
 finitū huius dicitur ea intentio in concreto,
 ea intentio in abstracto e ipsa forma vel
 forma generis qua nāc est denominantur
 generis, et hanc forma in abstracto ut calur
 generis. ea intentio in concreto nihil
 te aliud quā forma illa relativa rāis quā dicitur
 nominali ipsam nam, vel quatenus in ipsa
 nāc ptat finitū quāsi finitū; et hanc
 ea intentio in concreto, ut dicitur: q. d. termi-
 ny connotabilis dicitur forma et finitū.
 Ad argum. q. in forma B. dicitur aut. ab ipa,
 hanc dicitur aut. definitū in hanc dicitur,
 hanc nōc ea intentio in abstracto q. dicitur aut.
 Hanc ea intentio in concreto, neq. aut. et
 hanc intentionem in concreto quērit dicitur
 a signata.
 Sed contra dices. ea intentio generis nullū
 hanc nōc aut. applicet. q. nōc definitū hanc ea
 intentionem in concreto. connotabilis nōc. q. ea
 generis hanc nōc et forma. Sed p. aut. illud
 nōc vel ex se aut. reale vel rāis, sed nōc,
 tu hanc p. dicit. q. nullū et hanc nōc. p.
 item aut. nimirum nōc aut. reale. alius
 contra rāis nōc p. hanc hanc rāem generis
 q. dicitur. nōc finitū et aut. rāis, et hanc
 , sic